



INFORMASJON TIL VÅRE KUNDER VEDR. EE-AVFALL

Stena Recycling er en ledende aktør i Norge innen gjenvinning av elektrisk- og elektronisk avfall. Vi opplever at mange kunder ønsker veiledning om korrekt håndtering av EE-avfall. Denne informasjonen er derfor viktig for deg som leverandør, slik at vi sikrer en trygg og god gjenvinningsprosess i hele verdikjeden.

- EE-avfall skal leveres **uemballert**.
- EE-avfallet skal ikke være iblandet annet avfall.
- EE-avfallet skal leveres helt og komplett og ikke være nedknust.
- Transportkostnader kan forekomme på EE-avfall avhengig av innleverte mengder, fyllingsgrad på bil, samt type bil som må rekvireres.
- Små-elektro leveres fortrinnsvis i EE-bur. Burene skal være fulle før innlevering, men husk å ikke overfylle de, da burene skal stables dobbelt. Det skal ikke kastes store hvitevarer i burene.
- Dersom man benytter krokcontainer, er det viktig at denne er full før levering. Dersom den inneholder en blanding av bur og hvitevarer skal burene plasseres **nærmest bakdør**.



YTTERLIGERE INFO OM ULIKE PRODUKTER:

LYSRØR:

Lysrør skal leveres i lysstoffrørkasse med innersekk av plast. Mindre mengder kan leveres i pappeske, men må leveres på en slik måte at det ikke er fare for nedknusing.

LYSPÆRER:

Lyspærer leveres i egen emballasje (fat eller annen emballasje etter avtale) for å unngå nedknusing.

BATTERIER:

Batterier er ikke en del av avfallsforskriften kapittel 1 (EE). Egne priser gjelder på innlevering av batterier.

TONER:

Det er kun toner med chip som er EE-avfall. De legges da i en pappeske som merkes «toner» på esken. Pappeske settes ved siden av skriver/kopieringsmaskin eller legges på toppen av EE-bur. Blandete toner eller toner uten chip leveres til vår farlig avfallsavdeling. Ta kontakt med ditt lokale kundesenter så hjelper vi deg med gode løsninger.

ARMATURER:

Armaturer skal leveres uten lysrør. Lysrørene skal leveres separat i godkjent, eget emballasje.

SOLSENGER:

Solsenger skal leveres uten lysrør. Lysrørene skal leveres separat i godkjent, eget emballasje.

Årsaken til at både armaturer og solsenger skal leveres uten lysrør er faren for at lysrørene kan knuse under opplasting, transport og mottak - og dermed utgjøre en risiko for kvikksølvutslipp.

SPABAD:

- Spabad med innebygde lys skal leveres i sin helhet i retursystemet for EE-avfall.
- Spabad uten innebygde lys; her er det kun pumpen som skal leveres som EE-avfall.

Avvik på dette vil medføre et avviksgebyr på 2 000 NOK.

SOLCELLEPANEL:

Leveranser av solcellepanel på over 1m³ må avtales før innlevering.

EE-PRODUKTER MED VÆSKER SLIK SOM BENSINPUMPER, MALINGSBLANDERE M.V.:

Grunnet brannfare må EE-produkter leveres uten drivstoffinnhold.

Ved leveranse av bensinpumper og andre produkter med brannfarlige væsker kreves det et sertifikat på at produktet er rengjort.

Malingsblandere må rengjøres for maling før levering.

Avvik på dette vil medføre et avviksgebyr på 2 500 NOK.

NØDPEILESENDERE:

Dette skal ikke leveres som EE-avfall i retursystemet. Nødpeilesendere skal leveres tilbake til produsenten.

En falsk utrykning fra nødteater koster mer enn 50.000 NOK, og alle kostnader forbundet med avvik ved leveranser vil derfor belastes leverandør. Det vil minimum bli belastet 5000 kr per nødpeilesender.

AIRBAGS:

Airbags er ikke EE-avfall, men tilhører avfallsforskriften kapittel 4 (kasserte kjøretøy). Avviksgebyr vil tilkomme.

Vi håper dette var klargjørende slik at vi sammen sikrer en trygg og god gjenvinningsprosess.

Ta gjerne kontakt med ditt lokale kundesenter dersom du har spørsmål.